
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Vochov

IČO: 00258491

Sídlo: Vochov 46, 330 23 Nýřany
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

10. a 12. 1. 2024

1

2

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel obdržel 

dne

Součástí rozpočtu komunikací je v části SO 800 vegetační úpravy  pol. 6 

Může zadavatel upřesnit o jaké dřeviny a jaké velikosti se jedná? Samostatnou část PD pro SO 800 –

vegetační úpravy jsme nenašli.

P23V00000901

Kateřina Hlavatá

 1488/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

název:
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 35 785 943,00 Kč

Zadavatel č.2:

Předmět plnění VZ:
Kompletní rekonstrukce silnice III/203 3 v obci Vochov. Jedná se o I. etapu od křižovatky se sil. II/605, tj. 

km 0,000 do km cca 0,415. Stavba zahrnuje kompletní rekonstrukci silnice, její nové šířkové a směrové 

vedení, výstavbu dešťové kanalizace a rekonstrukci a doplnění nových chodníků

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Po prostudování poskytnutého výkazu výměr a projektové dokumentace jsme narazili na nestandartní

požadavek provedení postřiku mezi štěrkovými vrstvami a podkladní vrstvou asfaltového betonu.

Jedná se o Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kq/m2. Trvá

zadavatel na takovémto nestandartním provedení, které neodpovídá TP ani ČSN? Pokud se jedná o

chybu v zadání, žádáme zadavatele o změnu položky ve výkazu výměr a o opravu v projektové

dokumentaci.

1/2



ad.1

ad.2

Datum vyhotovení: 16.01.2024

podepsáno elektronicky

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 05. 02. 2024 do 9:00 hodin. 

Přikládáme zákres (Příloha č. 5 VZDč.1) a upřesnění výsadby (Příloha č. 6 VZDč.1) pro předmětnou

etapu stavby. Jedná se o lípu srdčitou – 5 ks (cca ve staničení km 0,080 00 – km 0,120 00 ) a dub letní -

2 ks (před bývalým obecním úřadem, nyní mateřskou školkou).

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel doplňuje k ZD opravený soupisu prací (Příloha č. 1 VZDč.1) , opravenou technickou zprávu 

(Příloha č. 2 VZDč.1) a vzorový řez (Příloha č. 3 VZDč.1).

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven soupis prací, opravena technická zpráva a vzorový řez. Dále je přiložen zákres 

(vegetace ) a upřesnění výsadby pro předmětnou etapu stavby (vegetace 2 ). 

Přílohy: 

Příloha č. 1 VZDč.1 - příloha č. 3 - Soupisu prací - 01.Vochov-komunikace - 1. ETAPA [zadání] ve znění vysv. č. 

1., 

Příloha č. 2 VZDč.1 - D1-1 TECHNICKÁ ZPRÁVA_PDPS ve znění vysv. č. 1,

Příloha č. 3 VZDč.1 - D11_2.c.1_VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY_11012024 ve znění vysv. č. 1.,

Příloha č. 4 VZDč.1 - C2_KOORDINACNI SITUACNI VYKRES ve znění vysv. č. 1,

Příloha č. 5 VZDč.1 - Vegetace,

Příloha č. 6 VZDč.1 - Vegetace 2,

Příloha č. 7 VZDč.1 - ZD ve znění vysv. ZD č. 1.

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

2/2


		2024-01-16T10:41:31+0000
	Not specified




